Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quinta-feira, 7 de maio de 2020 Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4C33AAF3097F68F984853F8CCC41842

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• OFÍCIO Nº 1 7 /2020.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4C33AAF3097F68F984853F8CCC41842

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

OFÍCIO Nº 1 7 /207.0

Ilm º Sr. Gerent e do Ban co do Bras il. AC, 1048-0

Conde li bé1 - Bahia

Assunto, Solic itação de abertu ra de conta corrente.

Guajeru-Bahia, 07 de Maio de 2020

A Secretá ri a 1\ lunicipal de Ass i ~ t ê nc i a Social de, I\'ANILDE APARECIDA ROCHA MEIRA, inscrito no CPF nº

805.49G.G75-04 e RG nº 0686306 1-12no uso das competências atribuídas pela Lei Orgânica deste

Município. considerando a premente necessidade de representação junto ao Banco do Brasil S/A, para

ordenação. despesas e recebimento de recursos de convênio, solicita abertura de conta corrente 29557-4

específica com seguinte denominação: Guajeru Covid EPI. Ficará o tesoureiro, Bruno Souza Brito. inscrito no

CPF nº 048.19 1.175.80 e RG nº 55.517.123-1. responsável, juntamente com o Prefeito deste Município. pela

movimentação financeira e os seguintes poderes abaixo,

1. Em issão de cheques;

2. Abertura de contas de depósito;

3. Autorização de cobranças;

4. Passa r recibo, receber e dar quitação;

5. Solicitar saldos. extratos e comprovantes;

6. Cadas trar. alterar e desbloq uear senhas;

7. Requisitar ta lonários de chequ es;

8. Efetu ar saques de contas correntes e de conta poupança;

9. Efetuar pagamentos e transferências por meio e letrônico;

1 O. Efetu ar transferência para 'mesma titularidade;

11 . Encerrar contas de deposito;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU. em 0 7 de Maio de 2020.

'\
IVANILDE CIDA ROCHA MEIRA

IA E DESENVOVIMENTO SOCIAL

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS M AGALHÃES, 124 - CEP: 46 .205-000

Fone/Fax : (77 ) 3417-2252- Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4C33AAF3097F68F984853F8CCC41842

		2020-05-07T14:02:48-0300